CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SỸ
       Kính gửi: - Trường Đại học KHXH&NV, ĐHQG-HCM

  - Phòng Sau đại học

  - Khoa/Bộ môn …………………
Tên tôi là:

Học viên cao học khoá:

Chuyên ngành:

Mã số:

Sau thời gian học tập và nghiên cứu tại Trường, tôi đã tích lũy đủ số tín chỉ của  chương trình cao học và viết xong luận văn với đề tài: "……………………………….".
Đề nghị Nhà trường cho phép tôi bảo vệ luận văn của mình trước Hội đồng chấm luận văn thạc sỹ.

Trân trọng.

                                                   TPHCM, ngày ……… tháng ……… năm 201
     Ý kiến của CB hướng dẫn
                                  Người làm đơn

PAGE
1